

Formandsberetning ved generalforsamlingen

Den 25. februar 2019

Side 1

Der er nu atter gået et år, og jeg vil i min tredje beretning som formand fortælle kort om, hvad der er sket i grundejerforeningen det sidste års tid.

Vi har i årets løb afholdt 3 bestyrelsesmøder.

Derudover havde vi en oprydnings/legeplads dag i april, hvor vi fik samlet affald i og omkring læbælterne, udskiftet endestationen på svævebanen og fjernet ukrudt. Fra bestyrelsen skal lyde et stort tak til de ca. 25 der mødte op, Tak for jeres store indsats. Vi holder oprydningsdagen lørdag d.27 april fra 10-14 i år.

Grønne områder:

Vi har siden sidste generalforsamling haft udbud af vedligeholdelsen af de grønne områder, og det betyder at vi fra 1. jan i år har tegnet ny kontrakt med Bent. Bent har vedligeholdelsen de næste to år, med mulighed for forlængelse yderligere to år.

Vi har også haft kommunen ude og se på vandløbene, for at høre om muligheden for at få dem oprenset.

Vi har fået tilbud fra OKnygaard på at få klippet læbælterne, fjernet lille stykke læbælte ved nr. 82 (L4) samt fældet 2 træer, gjort læbæltet L2 smallere og reetableret med græs samt oprenset de første ca. 20 meter bæk for okkeslam.

Vinterens beskæring af læbælterne og oprydning derefter er ikke gjort endnu da der har manglet frost og vi senere stiller forslag om at ændre tidspunktet for beskæring.

Legepladser:

Stor tak fra bestyrelsen til Per Skovbo som har passet godt på vores legepladser, sørget for at tømme vores skraldspande og meget mere.

På vores arbejdslordag, fik vi udskiftet endestationen på svævebanen.

I 2019 bliver det store projekt at få malet legetårnet, men så skulle den også gerne holde mange år frem.

Vi nåede heller ikke at få lavet de nye mål ved kælkebakken i 2018, da de ved nærmere gennemgang godt kunne tage et år eller to mere.

Vedligeholdelseplan:

Fra bestyrelsen side opfordres der til at vedligeholdelsesplanen forsættes på det nuværende niveau.

Der blev igen spredt gødning på de grønne områder i 2018 og vi vil også her i foråret 2019 indkøbe gødning som Bent vil fordele efter behov.

Vores vedligeholdelse kort er af Dan blevet gjort digitalt og fremstår flot på hjemmesiden. Tak til dan fra bestyrelsen.

Fiber net:

Nu er det tredje år gået, siden vi overgik til fiber nettet, og det er min opfattelse at det alt taget i betragtning, går meget godt. Der har været nogle, der har haft problemer med tv signalet, men der er det vigtigt i selv ringer til kundeservice, da de for det meste kan justere det over telefonen.

Vi har haft besøg af vores mand fra waoo, han er selvfølgelig interesseret i at vi forbliver i aftalen og han kunne forklare at grundet det at vi har frit valg af enten tv eller internet for vores grundbeløb, så er det ikke muligt som beboer i Hagenstrupparken at melde sig ud af den fælles aftale, så længe den er godkendt på generalforsamlingen.

You See:

Det er stadigvæk valgfrit, om i vil have tv eller internet fra You See, dog anbefales det fra bestyrelsen at i beholder en af tingene hos eniig, da de 149kr. som bliver opkrævet med kontingentet kan bruges på enten deres tv eller internet.

Hjemmeside: [WWW. Hagenstrupparken.dk](http://WWW.Hagenstrupparken.dk)

Fra bestyrelsen skal der lyde en stor tak til dig Dan.

Du har igen i år sørget for at det hele bare virker, det er vi bare rigtige glade for i bestyrelsen.

Der er dog stadigvæk en del beboer i Hagenstrupparken som ikke er tilmeldt nyhedsbrevet og det vil vi gerne fra bestyrelsens side stadigvæk opfordre jer til.

Nyhedsbrevene kan også altid læses på vores Facebook gruppe, og vi håber at dem der ikke vil have nyhedsbrevene på mail, vil tilmelde sig Facebook gruppen for at holde sig orienteret den vej.

Det vil dog altid være vores hjemmeside der er omdrejningspunktet for Hagenstrupparken og her at nye som gamle kan gå direkte ind og se dagsordener, referater, vedtægter m.m.

Nye referater og dagsordener vil også kunne ses i opslagskassen ved stamvejen.

Arrangementer:

Udover arbejdslørdagen i 2018, Var vi i bestyrelsen med til at afholde indvilgelsen af grusstien ned til trækstien. Tak for det store fremmøde vi var over 70 mødt op.

Grønt partnerskab:

Vi fik i 2018 afsluttet etape 2 og og grusti projektet, derfor er der pt. Ikke mere for bestyrelsen at gøre og partnerskabet er derfor ophørt for nu.

Vejsagen:

Jeg arbejder stadigvæk på at kommunen skal overtage Hagenstrupparkens fællesveje, men der er stadigvæk ikke nyt i den sag.


Afslutning:

Jeg håber, at vi i aften får drøftet alle relevante ting i en god tone, og på bestyrelsens vegne vil jeg endnu engang sige tak, til jer der er mødt op i aften og specielt jer der møder op når bestyrelsen mangler en hjælpende hånd.

Til slut vil jeg gerne takke resten af bestyrelsen, Dan, Per og alle der hjælper til, for et godt og konstruktivt samarbejde i det forløbne år. Håber det bliver ved mange år frem.

Ulstrup den 25. februar 2019


Uffe P. Thomsen
Formand


Dirigent

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible section header)

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible section header)

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible text)

(Faint, illegible text)